
               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» г. ВОРКУТЫ 

 

ПРИКАЗ 
 

22.05.2021                               № 415  
 

О внесении  изменений в  ООП НОО и включении в нее рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы начального общего образования МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты в 

соответствие с действующим законодательством на основании решения 

педагогического совета (протокол от 20.05.2021 № 8)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего 

образования (далее–ООП НОО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания 

(приложение 1) и календарный план воспитательной работы МОУ «СОШ № 12» г. 

Воркуты (приложение 2) в срок до 01.08.2021. 

2. Степанову Н.В., ответственному за ведение официального сайта учреждения, 

разместить на сайте МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты ООП НОО в редакции, 

утвержденной пунктом 1 настоящего приказа в срок до 25.08.2021. 

 

 

Директор                                           М.С.Балашова 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/

		2021-05-22T11:29:20+0300
	Балашова Марина Сергеевна




